
strana 1 / 4 

     DODATEK č. 2 
 

č.j. Objednatele: 128467/2024-MZV/ORIKT 

č.j. Dodavatele: 1590/20 

 

ke Smlouvě o servisní podpoře a rozvoji ekonomických a 
informačních systémů MZV ČR 

 

- EIS JASU® CS, EIS na ZÚ, EMZÚ, SEZÚ 

-  

 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) 

 

- č.j. Objednatele: 113801/2019-OAIS, SM6119-018,  

- č.j. Dodavatele: 1590/20 

 

Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 
Se sídlem:   Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha 1, Hradčany 

IČO:   45769851 

DIČ:   CZ45769851 

Bankovní spojení:  
č. ú.:   

Za které jedná:  

 (dále též jen „Objednatel“ nebo dále též jen „MZV“) 
 

a 

 

Dodavatel:  

MÚZO Praha s.r.o.  
Se sídlem:  Politických vězňů 15, Praha 1, 110 00 

IČO:   49622897 

DIČ:   CZ49622897 

Zápis v Obchodním rejstříku: zaps. v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 24646 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Za kterého jedná:  
(dále též jen „Dodavatel“) 
 

(společně pak dále též jen „Smluvní strany“, samostatně dále též jen „Smluvní strana“) 



strana 2 / 4 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 2 (dále v textu jen 
„Dodatek č. 2“) ke Smlouvě o servisní podpoře a rozvoji ekonomických a informačních 
systémů MZV ČR ze dne 9.11.2020, Objednatel č.j. 113801/2019-OAIS, SM6119-018, 

Dodavatel č.j. 1590/20, která vzešla ze zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby s názvem 
„Servisní podpora a rozvoj ekonomických informačních systémů MZV ČR – EIS JASU® CS, 

EIS na ZÚ, EMZÚ, SEZÚ“.  K cit. smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 ze dne 24.11.2021, 

Objednatel č.j. 130128-1/2021-OICT, Dodavatel č.j. 1590/20 (smlouva ve znění Dodatku č. 1 
dále v textu jen „Smlouva“). 

 

I. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany se na základě ustanovení čl. XV. odst. 2. Smlouvy dohodly na změně 
Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku č. 2, a to způsobem uvedeným dále v tomto článku. 

1.2     Dodatkem č. 2 se mění článek XIII. odst. 1 Smlouvy, a to v následujícím znění: 

„XIII.1.  Tato Smlouva se uzavírá na dobu 56 měsíců od nabytí její účinnosti. Smlouva 

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. V případě, 
že datum podpisu zástupců Smluvních stran je různé, je pro platnost Smlouvy rozhodující 
pozdější datum podpisu. Účinnosti Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění této Smlouvy v registru smluv v 
souladu s platnými právními předpisy.“ 

1.3    Smlouva ve znění tohoto Dodatku č. 2 zaniká uplynutím doby 56 měsíců od nabytí její   
účinnosti nebo vyčerpáním všech finančních prostředků nebo okamžikem účinnosti nové 
smlouvy – „Smlouva na Technické zhodnocení systému EIS JASU“, sjednané 
s dodavatelem, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

1.4  Smluvní strany se na základě ustanovení čl. IV. odst. 7 Smlouvy dohodly na změně Ceny 
plnění Smlouvy, a to následujícím způsobem: Původní cena Smlouvy dle Přílohy č. 2 

Smlouvy „Cenová kalkulace“ ve výši 23.020.000,- Kč (dvacet tři miliónů dvacet tisíc 
korun českých) bez DPH, se navyšuje o částku 2.080.000,- Kč (dva milióny osmdesát tisíc 
korun českých) bez DPH na celkovou částku 25.100.000,- Kč (dvacet pět miliónů jedno 
sto tisíc korun českých) bez DPH. Celková cena za plnění nesmí přesáhnout cenu uvedenou 

v Příloze č. 2 „Cenové kalkulace“ – viz shodně body 4.1 a 4.2 Smlouvy; celková cena 
nemusí být vyčerpána, zanikne-li Smlouva dříve než uplynutím dohodnutých 56 měsíců. 

Servisní služby budou hrazeny i nadále čtvrtletně ve výši 662.500,- Kč (šest set šedesát dva 
tisíc pět set korun českých) bez DPH, resp. ve výši 445.667,- Kč v případě posledních dvou 
z osmi dohodnutých měsíců plnění. Provedené práce uvedené v protokolu o vykonané 
práci (PVP) bude hrazen měsíčně, dle provedených prací v maximální výši 39.167,- Kč 
(třicet devět tisíc jedno sto šedesát sedm korun českých) bez DPH za měsíc. Při 



strana 3 / 4 

nevyčerpání celé částky PVP v příslušném měsíci, je zbývající částka převoditelná do 
dalšího měsíce, přičemž nemusí být čerpána v plné výši. Navýšení ceny tvoří 9% původní 
Ceny plnění Smlouvy, je závislé na změně doby trvání Smlouvy, dohodnuté v odst. 1.2 

tohoto Článku I., a na úhradě PVP. 

1.5  Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude po zániku Smlouvy (viz výše odst. 1.3 
tohoto Článku I.) nárokovat aktualizaci dokumentace a zdrojových kódů, jelikož toto bude 
řešeno v rámci EXITu dle článku II. odst. 6 ve znění Dodatku č. 1. 

 

II. Závěrečná ujednání 
 

2.1 Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy a jejích příloh, 
neupravené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nedotčené a nadále platné beze změny. 

2.2 Dodavatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.3  Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění podle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí 
Objednatel. Účinností se tento Dodatek č. 2 stává nedílnou součástí Smlouvy. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly a 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož 
připojují k Dodatku svoje elektronické podpisy. 

2.5 Přílohou Dodatku č. 2 je nová Příloha č. 2 Smlouvy, kterou se nahrazuje stávající Příloha 
č. 2 Smlouvy „Cenová kalkulace“.  

  



strana 4 / 4 

Za Objednatele:      Za Dodavatele: 

Česká republika - Ministerstvo     MÚZO Praha s.r.o. 
zahraničních věcí       

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

 

 

Příloha Dodatku č. 2 

 

Cenová kalkulace (nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy) 
 

 


